
A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 16 de Maio de 2022. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Muqui

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 
Nº 004/2020

Câmara Municipal de Muqui
Nº Contrato: 2º Termo Aditivo ao Contrato Admi-
nistrativo nº 004/2020
Contratada: COMPBRAS INFORMÁTICA LTDA EPP
Objeto do Contrato: Locação de 01(uma) 
impressora multifuncional Brother MFC 8890, com 
quota de 3.000 impressões/cópias mensal.
Valor do Contrato: R$ 140,00 (cento e quarenta 
reais) mensais.
Vigência do Contrato: 12 meses
Inicio: 05/05/2022

Protocolo 850508

Entidades Municipais

Consórcio Público para Desenvolvimento Sustentável da 
Região Sul do Espírito Santo  - CONDESUL

PORTARIA CONDESUL/ES Nº 001-P, DE 10 DE 
MAIO DE 2022.

EXONERA a Auxiliar de Serviços Gerais do CONDESUL/
ES, e dá outras providências.

O Presidente do CONDESUL/ES, no uso de suas 
atribuições legais, com poderes que lhe confere o 
Contrato de Consórcio Público e seu Estatuto,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. Marcia Gaigher 
Montovanelli, portadora da cédula de identidade 
n. 1432951 SPTC/ES, inscrita no CPF sob o n. 

057.790.127-31, do cargo de confiança de Auxiliar 
de Serviços Gerais do Consórcio Público para 
o Desenvolvimento Sustentável da região Sul 
do Estado do Espírito Santo- CONDESUL/ES, 
padrão CC-D, constante no anexo I do Estatuto do 
Consórcio, a partir de 10 (dez) de maio de 2022;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Guarapari, 10 de maio de 2022.

___________________________________
Edson Figueiredo Magalhães
Presidente do CONDESUL/ES

Protocolo 850652

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

CODEG
AVISO INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

PREGÃO PRESENCIAL 008/2022
PROCESSO N°301032/2021

Identificador Contratação TCEES: 
2022.028E0300001.01.0006

Impetrante: Maciel Consultores S.S. Intima-se a 
empresa STAFF AUDITORIA E ASSESSORIA para 
apresentar contrarrazões no prazo de 03 (três) dia 
úteis a contar desta publicação. Maiores informações 
serão prestadas através da CPL pelo telefone (27) 
3361-1167 e pelo site http://codeg.guarapari.
es.gov.br/licitacao.

Guarapari (ES), 13 de maio de 2022
Guilherme Viana Gomes

Pregoeiro - CODEG
Protocolo 850609


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-05-15T21:17:56-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




